
 
Tesco Finest 

Cheese & Onion 
£1.65 
150g 

100g = £1.10 

 
Tesco 

Cheese & Onion 
£0.85 
150g 

100g = 57p 

 
Walkers 

Cheese & Onion 
£1.00 
150g 

100g = 67p 

 
Co-op Irresistible 
Cheese & Onion 

£1.76 
150g 

100g = £1.17 


















